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  Приложение №1
                                           Приложение№1 к муниципальной программе 
от 03.12.2020 г. №174

4.Перечень мероприятий, планируемых к реализации в рамках муниципальной программы
«Обеспечение качественными коммунальными услугами
населения Пречистенского  сельского поселения
Ярославской области на 2021-2023гг»
	№ п/п
	
Муниципальная программа/
мероприятие

	Цель/ задачи       муниципальной программы
	Ответственный исполнитель
	                     Расходы (тыс. руб.), г

	
	
	
	
	
	2021
г   
	2022 г.
	2023г.
	итого за весь период реализации

	
	Муниципальная программа 
«Обеспечение качественными коммунальными услугами
населения Пречистенского  сельского поселения
Ярославской области на 2021-2023гг»



	Цель: 
   создание безопасных и благоприятных условий проживания граждан
приведение в нормативное состояние и соответствие установленным санитарным и техническим правилам и нормам инженерных сетей, строительных конструкций и элементов домов, находящихся в муниципальной собственности

	Администрация Пречистенского сельского поселения Ярославской области
	всего
	265
	180
	5
	450

	
	
	
	
	МБ
	  265
	180
	5
	450

	
	
	
	
	ОБ
	
	
	
	

	
	
	
	
	ФБ
	
	
	
	

	
	
	
	
	ВИ
	
	
	
	

	1





























	Приобретение материалов для капитального и текущего ремонта



Средства на капитальный и текущий
ремонт муниципального жилищного фонда Пречистенского сельского поселения Ярославской области на 2021-2023гг»
и другие работы.

Мероприятия по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на территории Пречистенского сельского поселения Ярославской области на 2021-2023годы












	Цель:
создание безопасных и благоприятных условий проживания граждан

проведение капитального и текущего ремонта













Поддержание нормативного состояния муниципального жилищного фонда









	Администрация Пречистенского сельского поселения Ярославской области

Администрация Пречистенского сельского поселения Ярославской области









Администрация Пречистенского сельского поселения Ярославской области











	Всего 
	60
	20
	1
	81

	
	
	
	
	МБ
	60
	20
	1
	81

	
	
	
	
	ОБ
	
	
	
	

	
	
	
	
	ФБ
	
	
	
	

	
	
	
	
	ВИ
	
	
	
	

	
	
	
	
	



всего
МБ
РБ
ОБ
ФБ
ВИ











Всего
МБ
РБ
ОБ
ФБ
ВИ





















	



190
190
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15
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80
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27                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       4
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